PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 января 2020 г.

	N
	26

О внесении изменений в абзац первый пункта 1.4. Положения
о порядке оказания социальной помощи жителям
Дивеевского муниципального района Нижегородской области, оказавшимся в трудной жизненной ситуации,
утвержденного постановлением администрации
Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 21.05.2019 № 400
Администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в абзац первый пункта 1.4. Положения о порядке оказания социальной помощи жителям Дивеевского муниципального района Нижегородской области, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, утвержденного постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области 21.05.2019 № 400, изложив его в следующей редакции:

"1.4. Социальная помощь предоставляется жителям Дивеевского муниципального района Нижегородской области, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, имеющим среднедушевой доход семьи менее полутора величин прожиточного минимума в расчете на душу населения, установленной Правительством Нижегородской области, нуждающимся в оказании социальной помощи.".

2. Информационному сектору отдела по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Малышев В.Н.
Герасимова Е.В.